

## rädsla **mod** drömmar

Att bli inspirerad, vad är det egentligen? Att fylla på med energi, hur gör man det? Är utveckling nödvändig? Jag använde min biljett. Det är alltid lätt att säga att något kommer emellan, något har dykt upp så att jag inte hinner eller någon annan bortförklaring till att jag inte vågar ta steget. Men jag använde min biljett till en **inspirationskväll** med Johannes Hansen.

Han har en tes som säger att allt har börjat med en rädsla. Det du är idag, det du utan problem gör idag har en gång i tiden börjat med att du var **rädd**. En cool tanke och ganska rätt om du tänker efter. Den första skoldagen. Man går in i ett klassrum där det är vuxna och barn som jag ska umgås med varje dag i lång tid, läskigt! Den första kyssen, hur gör man, tänk om jag gör fel så att hon skrattar åt mig. Det första bungyjumpet, har man gjort ett så är det bara att fortsätta. Säger dom, jag har inte vågat ännu.

Jag tänker på dom 7 tjejer som vågade gå upp på scenen när Johannes bjöd upp alla. Vet inte om dom var livrädda men det var definitivt långt utanför deras **trygga zon**. Av en fullsatt Maximteater i Borlänge var det 7 som vågade möta rädslan. Starkt jobbat! Inga män dock, är vi män alltså inte modiga? En annan tes från Johannes är nämligen att vi måste ha en rädsla för att kunna vara modig.

Jag blir inspirerad av att lyssna på en kille som Johannes Hansen. Jag erkänner att jag var mycket tveksam när jag fick veta hans ålder men inser nu att ålder inte har någon betydelse i något avseende. **Erfarenhet** kommer inte bara av tid utan handlar om intresse, målmedvetenhet, aktiviteter. Att du gör dina drömmar! Att ha drömmar är viktigt och att förverkliga drömmar ger en kick.

När Åke och jag gick på Noret förra sommaren och drömde om att producera ett magasin som vill **ge lite mer** så fanns det också en massa hinder. Men vi körde på, vi startade magasinet leksand.cc. En del sa att vi körde strutsmetoden, ner med huvudet i sanden, andra sa helt enkelt att det aldrig skulle gå.

I dag ger vi ut magasin i Rättvik, Leksand, Falun, Borlänge och alla byar runt dessa orter. Det är nästan 70 000 hushåll som får ett magasin, det är mer än **100 000 människor** som tittar i ett magasin när det dimper ner i lådan på onsdagar. Och det bästa av allt, drömmen är inte slut! Vi bygger vidare.

Så tack Johannes för att du **bekräftar** att vi gör rätt, cool Åke att vi kör och tack Katarina för du omvandlar våra annonsörers drömmar till supersnygga annonser. Vi är ett team med vassa säljare och kreativa grafiker som nu är med och bygger Dalarnas fräschaste magasin!

Ha en skön läsning och **kom ihåg**, nästa vecka kommer ett av många tusen magasin i din brevlåda igen!

*Hälsar PG Ohlsson, ansv.utgivare*